

**Årsredovisning för**  
**Evion Borås Möten AB**

559135-2751

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Christian Koch  
Styrelseledamot

2026-05-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Evion Borås Möten AB, 559135-2751, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2017 och verksamheten skall vara att arrangera kongresser, mässor, event och andra möten. Bolaget ska även driva restaurang, café och cateringverksamhet

Bolaget har ett avtal med Borås Kommun om att driva Borås Kongresshus sedan 2018.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade ca 19% mot föregående år. Detta trots ytterligare ett år med svag bokning av kongresser. Det som ökat mest är egna konferensbokningar och försäljningen av mat och dryck i samband bland annat After Work tillställningar såsom Stämpla ut. 2026 ser ut att bli likvärdigt med 2025.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	10 287 011	8 642 732	10 152 288	13 761 329
Resultat efter finansiella poster	361 205	88 484	-867 012	1 253 737
Soliditet %	29,5	17,4	18	33,7

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	373 015	88 484
Balanseras i ny räkning		88 484	-88 484
Årets resultat			273 720
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>461 499</b>	<b>273 720</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	461 499
Årets resultat	<u>273 720</u>
<b>Summa</b>	<b>735 219</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	<u>735 219</u>
<b>Summa</b>	<b>735 219</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 287 011	8 642 732
Övriga rörelseintäkter		3 807	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 290 818</b>	<b>8 642 732</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 059 486	-1 635 574
Övriga externa kostnader		-3 929 767	-3 379 760
Personalkostnader	2	-3 933 252	-3 537 716
Övriga rörelsekostnader		-30 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 952 505</b>	<b>-8 553 050</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>338 313</b>	<b>89 682</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		24 165	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		118	8 044
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 391	-9 242
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>22 892</b>	<b>-1 198</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>361 205</b>	<b>88 484</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-54 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-54 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>307 205</b>	<b>88 484</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 485	0
<b>Årets resultat</b>		<b>273 720</b>	<b>88 484</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		193 501	185 033
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>193 501</b>	<b>185 033</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 256 702	1 774 681
Övriga fordringar		764 482	26 728
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		261 034	82 222
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 282 218</b>	<b>1 883 631</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		363 443	933 774
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>363 443</b>	<b>933 774</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 839 162</b>	<b>3 002 438</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 839 162</b>	<b>3 002 438</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		60 000	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		461 499	373 015
Årets resultat		273 720	88 484
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>735 219</b>	<b>461 499</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>795 219</b>	<b>521 499</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		54 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>54 000</b>	<b>0</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		120 000	90 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>120 000</b>	<b>90 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	41 290
Leverantörsskulder		818 358	1 397 218
Skatteskulder		29 697	30 205
Övriga skulder		396 315	433 523
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		625 573	488 703
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 869 943</b>	<b>2 390 939</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 839 162</b>	<b>3 002 438</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	7

### Not 3 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	500 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-27

Göteborg

Tomas Hettne 2026-04-28  
Tomas Hettne Datum  
Verkställande direktör

Christian Koch 2026-04-28  
Christian Koch Datum  
Styrelseordförande

Jan Johansson 2026-04-28  
Jan Johansson Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-29

Aase Riis-Björnstad  
Aase Riis-Björnstad  
Auktoriserad revisor
